PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 4144/2022

Assunto: Rondas da GCM no Jardim Terras da Conceição, tendo em vista o alerta de moradores acerca

da atribulada movimentação ocorrida na região principalmente no período noturno.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à realização de rondas da GCM no Jardim

Terras da Conceição, tendo em vista o alerta de moradores acerca da atribulada

movimentação ocorrida na região principalmente no período noturno.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 25 de maio de 2022.

PAULINHO DOS CONDUTORES
Vereador - PL

Presidente

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado